S. R. E. Cardinalis Frings, Archiepiscopi Coloniensis. 

Tunquensem, Angelum Mariam Ocampo Berrio, iam Episcopum Suc-

cursensem et Sancti Aegidii. 

G-urzensem, Albinum Morera, iam Episcopum Ampuriensem et Tem-

plensem. 
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HI - POSTULATIO PALLIORUM 

Tum personaliter sacrum Pallium postulavit Archiepiscopus Aqui-

lanus. 

Per Procuratores autem facta est postulatio Palliorum ab Ecclesiis 

metropolitanis : Marianopolitana, Lagosiensi (noviter erecta), Latoris 

Capitis (noviter erecta), Onitshaënsi (noviter erecta), Cincinnatensis 

Bogotensi in Columbia, Dacchensi (noviter erecta), Karachiensi (novi

ter erecta), Curitibensi, Rheginensi, Bombayensi : item ab episcopali 

(ex privilegio ad personam) Constantiensi (per successionem). 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

BEATA MARIA VIRGO IMMACULATA TOTIUS RALEIGHIENSIS DIOECESIS PATRONA 

CAELESTIS PRAECIPUA RENUNTIATUR. 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fidei pristinae, quam exsules Euro

paei, Britanni, Hiberni ac postea Galli, saeculis decimo septimo et de

c imo octavo servaturam secum tulerunt, quanta in Foederatis Septen

trionalis Americae Civitatibus adhuc extent monumenta, minime Nos 

latet. Quae inter, coruscantis sideris instar, micat impensa erga Bea

tam Mariam Virginem Immaculatam fidelium pietas, quae inter tempo

rum ac rerum difficultates constans firmaque permansit, immo et incre

mentum adeo accepit, ut Foederatae ipsae Civitates sub Illius tutela po

sitae omnes fuerint. In dioecesi quoque Raleighiensi, prout Nobis inno

tuit, Deiparae Intaminatae Virginis, Episcoporum et sacerdotum ope, 

non minor floret cultus. Etenim in eadem dioecesi plurimae eidem Ma

riali mysterio dicatae sunt Ecclesiae; uterque autem clerus Immacu

latae, tamquam Reginae et Patronae, se devotissime vovi t ; monialium 

insuper quam plurimae Religiosae Familiae ad excolendam imitan dam-

uue Mariam Virginem sine labe conceptam pueros puellasque incitant 

optimeque instituunt. Neque denique silentio praetereundum est Dei

param Immaculatam, in Carolinae Septentrionalis praesertim dicione, 

contra novatores et Ecclesiae Catholicae inimicos tamquam « castrorum 

aciem ordinatam » iure meritoque haberi. Quibus omnibus mature per

pensis, Venerabilis Frater Vincentius Stanislaus Waters, Raleighiensis 
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Episcopus, nomine proprio nec non Vicari i Generalis, Canonicorum,, 

utriusque cleri universique populi, enixas Nobis adhibuit preces ut